
ZARZĄDZENIE NR 25/2017
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2017 Nr XXII/178/2016 Rady Gminy 
Przasnysz z dnia 21 grudnia 2016 roku.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXII/178/2016 Rady Gminy Przasnysz 
z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 
2017 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1-4 do zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 179.922,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wynoszą – 31.344.416,82 zł, w tym:

- dochody bieżące – 27.867.562,82 zł,

- dochody majątkowe – 3.476.854,00 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 37,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wynoszą 10.049.873,00 zł.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 179.922,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wynoszą 34.358.661,73 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 25.089.508,60 zł,

- wydatki majątkowe – 9.269.153,13 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 37,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wynoszą 10.049.873,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Przasnysz

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 7518



 

                                                                                                                                         Załącznik nr 1 

                              do Zarządzenia Nr 25/2017 

                                                                                                                                  Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 rok 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 27 300,00 133 800,00 161 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 65 562,00 65 562,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 65 562,00 65 562,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 68 238,00 68 238,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 68 238,00 68 238,00 

852   Pomoc społeczna 577 820,82 37,00 577 857,82 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 444,00 37,00 481,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

444,00 37,00 481,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 46 085,00 46 085,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 46 085,00 46 085,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 46 085,00 46 085,00 

Razem: 31 164 494,82 179 922,00 31 344 416,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7518



                                                                                                                                                        Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 25/2017 

                                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 005 218,00 0,00 4 005 218,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 948 678,00 0,00 3 948 678,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 2 000,00 4 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 - 2 000,00 118 000,00 

750   Administracja publiczna 2 935 601,68 0,00 2 935 601,68 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 500,00 0,00 144 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 - 300,00 2 200,00 

801   Oświata i wychowanie 7 035 166,16 133 800,00 7 168 966,16 

 80101  Szkoły podstawowe 3 202 081,28 43 118,82 3 245 200,10 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 146 010,00 3 680,00 149 690,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 905 593,42 38 350,00 1 943 943,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 400,00 905,36 377 305,36 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 257,86 183,46 116 441,32 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 810 524,82 65 653,73 876 178,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 906,00 51 362,00 588 268,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 396,00 9 092,90 113 488,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 400,00 1 193,30 14 593,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 1 688,80 30 688,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7518



  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 225,00 12 225,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 362,82 91,73 23 454,55 

 80104  Przedszkola  400 000,00 30 970,00 430 970,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

400 000,00 30 970,00 430 970,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 289 549,46 71 117,91 360 667,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 800,00 54 953,80 234 753,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 800,00 9 806,40 49 606,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 070,00 1 252,80 7 322,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 2 225,00 3 925,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 279,46 2 879,91 20 159,37 

 80110  Gimnazja 1 732 309,76 3 199,90 1 735 509,66 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 895,79 3 199,90 61 095,69 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 968,00 577,00 42 545,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 978,00 577,00 5 555,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

291 749,10 - 82 386,10 209 363,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 671,60 - 69 030,00 108 641,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 449,92 - 13 187,20 28 262,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 480,71 - 1 884,81 3 595,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00 1 715,91 4 565,91 

 80195  Pozostała działalność 64 009,81 1 548,74 65 558,55 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 009,81 1 548,74 65 558,55 

852   Pomoc społeczna 1 128 706,82 37,00 1 128 743,82 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 25 444,00 37,00 25 481,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 435,29 36,28 25 471,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,71 0,72 9,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7518



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 46 085,00 76 085,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 46 085,00 76 085,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 44 585,00 74 585,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem: 34 178 739,73 179 922,00 34 358 661,73 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7518



                                                                                          Załącznik nr 3 

                                                                                                               do Zarządzenia Nr 25/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                         z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 43 527,00 0,00 43 527,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 527,00 0,00 43 527,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 527,00 0,00 43 527,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 470,00 0,00 1 470,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 470,00 0,00 1 470,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 470,00 0,00 1 470,00 

852   Pomoc społeczna 16 744,00 37,00 16 781,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

13 800,00 0,00 13 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7518



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 800,00 0,00 13 800,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 444,00 37,00 481,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

444,00 37,00 481,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00 0,00 2 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 500,00 0,00 2 500,00 

855   Rodzina 9 988 095,00 0,00 9 988 095,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 277 000,00 0,00 6 277 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 277 000,00 0,00 6 277 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

3 711 000,00 0,00 3 711 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 711 000,00 0,00 3 711 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 0,00 95,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

95,00 0,00 95,00 

Razem: 10 049 836,00 37,00 10 049 873,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7518



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 43 527,00 0,00 43 527,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 527,00 0,00 43 527,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 899,64 0,00 31 899,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 594,00 0,00 3 594,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 069,84 0,00 6 069,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 777,86 0,00 777,86 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 0,00 1 185,66 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 470,00 0,00 1 470,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 470,00 0,00 1 470,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,67 0,00 214,67 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 255,33 0,00 1 255,33 

852   Pomoc społeczna 16 744,00 37,00 16 781,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 800,00 0,00 13 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 800,00 0,00 13 800,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 444,00 37,00 481,00 

  3110 Świadczenia społeczne 435,29 36,28 471,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,71 0,72 9,43 

                                                                                  Załącznik nr 4 

                                                                                                     do Zarządzenia Nr 25/2017 

                                                                                                  Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                   z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7518



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00 0,00 2 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 463,00 0,00 2 463,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,00 0,00 37,00 

855   Rodzina 9 988 095,00 0,00 9 988 095,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 277 000,00 0,00 6 277 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 184 237,00 0,00 6 184 237,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 0,00 54 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 204,00 0,00 4 204,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 023,00 0,00 10 023,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 426,00 0,00 1 426,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 484,00 0,00 1 484,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 800,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

7 104,00 0,00 7 104,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 2 372,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 0,00 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 711 000,00 0,00 3 711 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 481 651,00 0,00 3 481 651,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 446,00 0,00 53 446,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 983,00 0,00 2 983,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 718,00 0,00 139 718,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7518



  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 383,00 0,00 1 383,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 919,00 0,00 3 919,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 150,00 0,00 11 150,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

7 500,00 0,00 7 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 0,00 1 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 0,00 95,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81,04 0,00 81,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,96 0,00 13,96 

Razem: 10 049 836,00 37,00 10 049 873,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7518


		2017-09-11T11:47:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




